Протокол

заседания районной конкурсной комнссии по Конкурсу

педагог11ческ11х достижений Курортного района

в 2023/ 2024 учебном году

от 05 апреля 2024 года

Присутствовали :

Председатель оргко.митета:

Л.Н. Бережная - директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга

За.меститель председателя оргкомитета:

С.А. Кудласевич - методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
Члены орг1<0ми111ета:

Н.А. Баринова - директор ГБУ ЦППМСП Курортного района Санкт-Петербурга
А.Е. Пантелеева - директор ГБУ ДО ЗДДТ Курортного района Санкт-Петербурга

Н .Н . Привалова - методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Пе~ербурга

Жюри конкурса:

Номи11ац11я «Учитель - предметник»
Председатель J1сюри:

Л.Н. Бережная - директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга

Члены J1сюр11 :

С.А. Кудласевич - методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
С.А. Шигицева - директор ГБОУ СОШ № 434 Курортного района Санкт-Петербурга

Е.В. Карпова - директор ГБОУ СОШ № 541 Курортного района Санкт-Петербурга
Н.В. Смирнова - заместитель директора по УВР ГБОУ СОШ № 466 Курортного района
Санкт-Петербурга

Номинация «Педагог надежды», «Педагог-наставнию>:

Председатель J1сюри:

С.А. Кудласевич - методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга

Члены J1сюр11:

Л.Н. Бережная - директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
Ю.В. Леонтьева - директор ГБОУ СОШ № 556 Курортного района Санкт-Петербурга
IO.B. Бражникова - директор ГБОУ СОШ № 442 Курортного района Санкт-Петербурга

Ном1111ация «Воспитатель ДОУ»:

Председатель J1сюри:
Н.Н. Привалова - методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга

Члены J1сюр11 :

В.И. Бабушкина - заведующий ГБДОУ № 25 Курортного района Санкт-Петербурга
О.Е. Межуева - заведующий ГБДОУ №19 Курортного района Санкт-Петербурга
Н.В. Сержант - заведующий ГБДОУ № 30 Курортного района Санкт-Петербурга

Ном1111ац11я «Служба сопровождения»:

Председатель J1сюр11:

Н.А. Баринова - директор, педагог-психолог ГБУ ЦППМСП Курортного района
Санкт-Петербурга

№

1

2

3

4

№

1

Члены J1c10pu:
С.А. Кудласевич - методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
Н .А.Воробьева - руководитель структурного подразделения ТП МПК ГБУ ЦППМСП
Курортного района Санкт-Петербурга

Е.В. Захарова - педагог-психолог ГБОУ ШИ ОР Курортного района Санкт-Петербурга

О .А. Хлебороб - учитель-логопед ГБДОУ № 24 Курортного района Санкт-Петербурга

Номинация «Организатор воспитательной работы»:

Председатель J1c10pu:
А.Е . Пантелеева - директор ГБУ ДО ЗДДТ Курортного района Санкт-Петербурга

Члеиы J1c10pu:
М.Г. Иванова - методист ГБУ ДО ЗДДТ Курортного района Санкт-Петербурга

А.В. Никитина - заместитель директора по УВР ГБУ ДО ЗДДТ Курортного
района Санкт-Петербурга

В.А. Арефьева - педагог дополнительного образования , педагог-организатор ГБУ ДО

ДДТ Курортного района Санкт-Петербурга «На реке Сестре»

В.Б. Загерс - заместитель директора по УВР, методист ГБУ ДО ДДТ Курортного района

Санкт-Петербурга «На реке Сестре»

Слушали: подведение итогов районного конкурса педагогических достижений Курортного

района в 2023/ 2024 уч . году

Постановили : утвердить список победителей и лауреатов конкурса согласно

протоколам, представленным членами жюри конкурса:

Номинация «Служба сопровождения»

ФИО ДОУ Должность Результат участия

Бабушкина Анна ГБОУ сош педагог-психолог победител ь в

Станиславовна №435 номинации

«Педагог-психолог»

Мартева Олеся цппмсп учитель-логопед победитель в

Михайловна номинации «Учитель-

логопед»

Татаринцева Юлия ГБДОУ №26 педагог-психолог дипломант в

Александровна номинации

«Педагог-психолог»

Ефимова lОлия ГБДОУ № 14 учитель - логопед дипломант в

Борисовна номинации

«Уч ител ь-логопед»

Номинация «Организатор воспитательной работы»

ФИО ДОУ Должность Результат участия

Гальцова Тамара Юрьевна ГБОУ заместитель директора победитель

сош no воспитательной

№545 работе

Номинация «Педагог - наставник»

№ ФИО ДОУ Должность Результат участия

1 Волдаева цппмсп социальный педагог

Евгения Александровна победитель

2 Гузанов Игорь ГБОУ СОШ учитель истории и победитель

Алексеевич № 556 обществознания

3 Федорова Виктория ГБОУ СОШ заместитель директора победитель

Валентиновна №442 no УВР

Номинация «Педагогичес1сие надежды»

№ ФИО ДОУ Должность Результат участия

1 Филимонова Валерия Андреевна ГБОУ учитель-дефектолог победитель

школа

№656

2 Инюшев Михаил Васильевич ГБОУ учитель географии лауреат

сош
№466

3 Насырова Нелли Игоревна ГБОУ учитель истории и лауреат

сош обществознания

№435

Номинация «Воспитатель ДОУ»

№ ФИО ДОУ Должность Результат участия

1 Парняк Лилия Степановна ГБДОУ воспитатель

№25 победитель

2 Миникаускас Яна Александровна ГБДОУ воспитатель лауреат

№ 1 9

3 Анисович Наталья Олеговна ГБДОУ воспитатель лауреат

№27

Номинация «Учитель - предметник»

№ ФИО ДОУ Должность Результат участия

1 Давыдова Ирина Николаевна ГБОУ учитель начальных

сош классов победитель

№450

2 Данилюк Оксана Васильевна ГБОУ учитель русского лауреат

сош языка и литературы

№466

3 Бурда Валентин Васильевич ГБОУ учитель физики лауреат

сош

№435

4 Калинина Галина Александровна ГБОУ учитель ИЗО и лауреат

лицей № технологии

445
5 Горошкина Светлана ГБОУ учител ь- Победитель в

Александровна школа али гофренопедагог номинации

№69 «Работа с особыми

детьми»

Председатель оргкомитета: Л.Н. Бережная

Секретарь: С .А. Кудласевич